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EDITAL N° 03/2020 –  CLASSIFICAÇÃO E CONVOCAÇÃO PARA A ENTREVISTA 
 

CLASSIFICAÇÃO NA PROVA ESCRITA E CONVOCAÇÃO 
PARA A ENTREVISTA DO PROCESSO SELETIVO DO 
CURSO DE APRENDIZAGEM: ASSISTENTE 
ADMINISTRATIVO - JOVEM APRENDIZ  

 
A Excelentíssima Prefeita do Município de Arapoti, srª. Nerilda Aparecida Penna, no uso 
de suas atribuições legais, e  
 
Considerando o Edital n° 01/2020 – Processo Seletivo para o Curso de Aprendizagem: 
Assistente Administrativo - Jovem Aprendiz, de 09 de janeiro de 2020. 
 
Considerando o Edital n° 02/2020 – Processo Seletivo para o Curso de Aprendizagem: 
Assistente Administrativo - Jovem Aprendiz, de 05 de fevereiro de 2020. 
 
Considerando o Edital n° 03/2020 – Processo Seletivo para o Curso de Aprendizagem: 
Assistente Administrativo - Jovem Aprendiz, de 07 de fevereiro de 2020. 
 
Considerando o Edital n° 04/2020 – Processo Seletivo para o Curso de Aprendizagem: 
Assistente Administrativo - Jovem Aprendiz, de 10 de fevereiro de 2020. 
 
Considerando o Edital n° 05/2020 – Processo Seletivo para o Curso de Aprendizagem: 
Assistente Administrativo - Jovem Aprendiz, de 12 de fevereiro de 2020. 

 
 

TORNA PÚBLICO: 
 

A  CLASSIFICAÇÃO na prova escrita e CONVOCAÇÃO PARA A ENTREVISTA do Processo 
Seletivo do Curso de Aprendizagem: Assistente Administrativo - Jovem Aprendiz , conforme Edital n° 
02/2020.  
 
1. DISPOSIÇÕES GERAIS: 
 
Art. 1° Fica Divulgada a CLASSIFICAÇÃO NA PROVA ESCRITA DO PROCESSO SELETIVO DO CURSO DE 
APRENDIZAGEM: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - JOVEM APRENDIZ, conforme Anexo I deste edital. 
 
Art. 2° Fica divulgada a CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS  PARA A ENTREVISTA DO 
PROCESSO SELETIVO DO CURSO DE APRENDIZAGEM: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - JOVEM APRENDIZ, 
conforme Anexo II deste edital. 
 
Art. 3° Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação. 

 
Publique-se e cumpra-se. 

 
Arapoti, 12 de fevereiro de 2020. 

 
NERILDA APARECIDA PENNA 

PREFEITA 
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ANEXO I - CLASSIFICAÇÃO NA PROVA ESCRITA  
SALA 1 

NOME DOS CANDIDATOS  NOTA DA PROVA  NÚMERO RG 

1. ABNER DE PAULA DOMINGUES 5,0 157 XX.XXX.257-2 

2. ADEMILDO MARTINS DE ANDRADE 5,0 244 XX.XXX.901-3 

3. ADEMILTON BRASIL DE ARGOLO 7,0 149 XX.XXX.611-2 

4. ADRIAN JOSÉ DOS SANTOS SARAIVA 6,5 92 XX.XXX.739-0 

5. AGATA LOPES DE SOUZA ausente 167 XX.XXX.747-8 

6. ALEX CESAR BATISTA DA SILVA 8,0 228 XX.XXX.508-7 

7. ALEX FRANCISCO DA PAZ Não classificado 107 XX.XXX.614-0 

8. ALEX RONALDO BARBOSA DE OLIVEIRA Não classificado 439 XX.XXX.230-0 

9. ALINE APARECIDA PINHEIRO 6,5 437 XX.XXX.640-8 

10. ALISSON DA S. ROSA 6,0 348 XX.XXX.550-7 

11. ALISSON DA SILVA BISCAIA 7,0 44 XX.XXX.551-1 

12. ALISSON HENRIQUE STETISKI 8,5 251 XX.XXX.817-7 

13. ALLANA GOMES MACHADO Não classificado 116 XX.XXX.416-8 

14. AMANDA CAROLINA MARTINS 6,0 54 XX.XXX.784-2 

15. AMANDA DE JESUS TRINDADE FERREIRA 5,0 335 XX.XXX.231-0 

16. AMANDA DOS REIS ABE 8,5 380 XX.XXX.493-4 

17. AMANDA GABRIELY L. DE O.  DACAL Não classificado 339 XX.XXX.260-6 

18. AMANDA MARIA GUIMARÃES DOS SANTOS ausente 81 XX.XXX.046-1 

19. AMANDA MESSIAS ausente 32 XX.XXX.929-3 

20. ANA ALICE MASCARENHAS 5,0 77 XX.XXX.759-9 

21. ANA BEATRIZ LOURENÇO B. PEREIRA 6,0 242 XX.XXX.975-2 

22. ANA CARLA LEMES PALHANO 5,5 304 XX.XXX.162-8 

23. ANA CAROLINA DE MELO DA SILVA Não classificado 341 XX.XXX.474-3 

24. ANA CAROLINA SARDINHA ausente 264 XX.XXX.080-0 

25. ANA CAROLINE DE QUADROS FERREIRA 7,5 359 XX.XXX.717-0 

26. ANA CLARA BATISTA MARIOTI 6,0 40 XX.XXX.862-7 

27. ANA JULIA DA SILVA SOARES Não classificado 59 XX.XXX.475-6 

28. ANA JÚLIA MARCONDES BRECHÓ 5,0 436 XX.XXX.427-5 

29. ANA JULIA SIMÃO 6,5 172 XX.XXX.604-9 

30. ANA KAROLINA CHIMILOSKI Não classificado 106 XX.XXX.157-8 

31. ANA LAURA BRIZOLA Não classificado 127 XX.XXX.760-5 

32. ANA MARIA SOARES DA TRINDADE ausente 223 XX.XXX.179-6 

 

SALA 2 

NOME DOS CANDIDATOS  NOTA DA PROVA NÚMERO RG 

1. ANA PAULA ALVES DESIDÉRIO 8,0 427 XX.XXX.057-1 

2. ANA PAULA APARECIDA DA SILVA 5,0 79 XX.XXX.232-0 

3. ANA PAULA DE OLIVEIRA 6,0 357 XX.XXX.081-4 

4. ANA PAULA PIREHWSKI DA SILVA Não classificado 78 XX.XXX.864-8 

5. ANA RITA WITS FERREIRA ausente 101 XX.XXX.862-3 

6. ANAILME SOARES MOREIRA Não classificado 324 XX.XXX.460-0 

7. ANDREINA A. DO ESPÍRITO SANTO ausente 105 XX.XXX.465-4 

8. ANDREINA KELLEN FOGAÇA Não classificado 160 XX.XXX.089-3 

9. ANE GABRIELLE DA SILVA ausente 58 XX.XXX.693-6 

10. ANELISE JOSÉ MARIA 5,0 174 XX.XXX.373-8 

11. ANGELO ANTONIO DOMINGUES MENDES 6,5 132 XX.XXX.276-6 

12. ANNA LAURA DE ARAÚJO SARDINHA ausente 296 XX.XXX.143-6 

13. BÁRBARA DE MATIS PRESTES Não classificado 414 XX.XXX.724-9 

14. BÁRBARA ROMANOSKI SEREJO Não classificado 438 XX.XXX.535-6 

15. BEATRIZ A SILVA BRAZ ausente 350 XX.XXX.059-1 

16. BEATRIZ DA SILVA OLIVEIRA 7,5 323 XX.XXX.686-8 

17. BEATRIZ DE OLIVEIRA DOS SANTOS Não classificado 293 XX.XXX.094-0 

18. BEATRIZ DOS SANTOS RIBEIRO Não classificado 184 XX.XXX.776-7 
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19. BEATRIZ SOARES 8,0 73 XX.XXX.310-6 

20. BELIZE ALKIMIN RODRIGUES Não classificado 398 XX.XXX.677-9 

21. BHRENO GABRIEL GIMENES FERRARI Não classificado 178 XX.XXX.817-0 

22. BRENDA RODRIGUES DE MELO 5,5 205 XX.XXX.445-0 

23. BRUNA BATISTA CAMPOS Não classificado 401 XX.XXX.430-0 

24. BRUNO DA SILVA 6,5 415 XX.XXX.461-7 

25. BRUNO DE OLIVEIRA ALVES ausente 51 XX.XXX.336-3 

26. BRUNO LOPES DOS SANTOS SARI Não classificado 241 XX.XXX.134-7 

27. CAIO EDUARDO DE OLIVEIRA RODRIGUES 5,5 57 XX.XXX.786-2 

28. CAIO EMANOEL MONTEIRO JULIAN 7,0 400 XX.XXX.386.1 

29. CAMILLY CARVALHO ESTEVES Não classificado 85 XX.XXX.499-8 

30. CARLOS ALEXANDRE ROCHA ausente 83 XX.XXX.036-7 

31. CARLOS DANIEL DO N. BATISTA 5,0 289 XX.XXX.544-1 

32. CARLOS DANIEL MATIAS DOMINGUES 6,5 305 XX.XXX.835-7 

 

SALA 3 

NOME DOS CANDIDATOS  NOTA DA PROVA NÚMERO RG 

1. CARLOS EDUARDO A.  STETISKI DUTRA 9,0 252 XX.XXX.578-8 

2. CAROLINE APARECIDA DE SOUZA Não classificado 238 XX.XXX.424-3 

3. CASSIANE FOGAÇA DIAS Não classificado 20 XX.XXX. 928-2 

4. CAUAN ZELAZOWSKI XAVIER 6,0 325 XX.XXX.326-3 

5. CECÍLIA PEREIRA DOS SANTOS Não classificado 316 XX.XXX.329-8 

6. CELIANE PEREIRA DOS SANTOS Não classificado 314 XX.XXX.912-9 

7. CÉLIO AUGUSTO FANTE 6.0 136 XX.XXX.622-0 

8. CHRISTIAN CESAR MALKOT 5,0 234 XX.XXX.214-2 

9. CHRISTIAN FELIPE GIRALDES GENKO Não classificado 179 XX.XXX.500-3 

10. CIBELE UANE MARQUES MIRANDA 7,0 194 XX.XXX.249-9 

11. CLEITON STRESSER SANTOS JUNIOR ausente 313 XX.XXX.297-9 

12. CLEYTON HENRIQUE GRACIANO 6,5 334 XX.XXX.771-8 

13. CRISLAINE FÁTIMA LARES DE LEMES Não classificado 247 XX.XXX.028-8 

14. DAMARES PALHANO PILAK Não classificado 374 XX.XXX.060-4 

15. DAVISON COLC DIAS ausente 38 XX.XXX.119-0 

16. DAYLAN S. GUIMARÃES ausente 295 XX.XXX.798-1 

17. DEBORA DE FREITAS ALMEIDA 6,0 345 XX.XXX.041-7 

18. DENISE ROSA MIRANDA ausente 200 XX.XXX.785-9 

19. DENIZE DA SILVA SOUZA Não classificado 230 XX.XXX.687-7 

20. DEVID WELLISON DA SILVA DELCOL Não classificado 356 XX.XXX.032-6 

21. DIEGO RODRIGUES RIBEIRO Não classificado 318 XX.XXX.484-9 

22. DIONNATAN MILLER TEIXEIRA DA PAZ 9,5 52 XX.XXX.414-6 

23. DOUGLAS OLIVEIRA ALVES 5,0 18 XX.XXX. 921-0 

24. EDGARD DA SILVA 7,0 163 XX.XXX.434-5 

25. EDUARDA BAGIO SARI 5,0 362 XX.XXX.501-7 

26. EDUARDO FERREIRA DE LIMA FILHO 6,5 275 XX.XXX.129-2 

27. ELIAS GABRIEL DA SILVA DE CARVALHO Não classificado 426 XX.XXX.186-2 

28. ELIZIANE PIETROWSKI MOREIRA 7,5 204 XX.XXX.209-3 

29. ELLEN MARIA FERREIRA DE LIMA 5,5 273 XX.XXX.093-8 

30. ELOINA DUARTE DA SILVA 6,0 297 XX.XXX.062-1 

31. ELOIZE ANUNCIATO DE PAULA Não classificado 284 XX.XXX.408-2 

32. EMANOEL PEDRO MACIEL 6,0 435 XX.XXX.999-3 

    

SALA 4    

NOME DOS CANDIDATOS  NOTA DA PROVA NÚMERO RG 

1. EMILLY ARAÚJO RAMOS Não classificado 322 XX.XXX.546-3 

2. EMILLY RAFAELA RODRIGUES DE MELO Não classificado 114 XX.XXX.355.5 

3. EMILLYN DE CARVALHO DIAS Não classificado 219 XX.XXX.478-8 

4. EMILY ANDRADE BARTENSKI 8.5 278 XX.XXX.449-4 
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5. EMILY DE ALVARENGA CLARO 5,5 328 XX.XXX.983-2 

6. EMILY EDUARDA BISCAIA Não classificado 321 XX.XXX.568-1 

7. EMILY JEREMIAS Não classificado 218 XX.XXX.414-9 

8. EMILY SALVADOR CORDEIRO 6,0 110 XX.XXX.847-3 

9. EMYLI KARINE GALVÃO DE SOUZA ausente 199 XX.XXX.064-0 

10. ERICK GABRIEL GONÇALVES DOS SANTOS 6,5 50 XX.XXX.021-7 

11. ERICK MATHEUS DO AMARAL Não classificado 308 XX.XXX.264-8 

12. ERICK RODRIGUES SATURNINO ausente 249 XX.XXX.272-5 

13. ERIK FEREIRA GIL 6,0 274 XX.XXX.352-7 

14. ERIQUI DA SILVA FELICIANO Não classificado 412 XX.XXX.713-1 

15. ESADORA BETHANIA DOS SANTOS PENNA ausente 192 XX.XXX.024-4 

16. ESTEFANI DIAS DA ROSA 8,0 336 XX.XXX.990-9 

17. ESTEFANY REGINA DOMINGUES MALUF 6,0 404 XX.XXX.014-5 

18. ESTELA CAMPOS SCHOENBERGER Não classificado 185 XX.XXX.750-8 

19. ESTEVAN EAMON ABDALA RIBEIRO ausente 303 XX.XXX.991-5 

20. EVELLYN MELNIK DOS SANTOS 7,5 117 XX.XXX.907-9 

21. EVELYN CARNEIRO CAMARGO Não classificado 270 XX.XXX.180-1 

22. FABIA KAMILLY APARECIDA DIAS RIBEIRO 5,0 21 XX.XXX. 379-6 

23. FABIANA SENEFONTES RUFATO Não classificado 121 XX.XXX.456-4 

24. FÁBIO JOSÉ MARTINS 5,0 124 XX.XXX.359-4 

25. FABIOLA SALTO DA SILVA 5,5 287 XX.XXX.828-0 

26. FELIPE AUGUSTO MACHADO DOS SANTOS 7,0 122 XX.XXX.726-1 

27. FELIPE DA S. ESTEVES 7,0 214 XX.XXX.796-0 

28. FERNANDA APARECIDA DOS SANTOS 6,0 46 XX.XXX.923-0 

29. FERNANDA ARAÚJO DOS SANTOS ausente 153 XX.XXX.517-4 

30. FILIPE SEGALLA ROCHA 8,5 431 XX.XXX.156-0 

31. FLÁVIA DANIELA DA SILVA 7,0 8 XX.XXX. 394-4 

32. FLAVIA DE OLIVEIRA LUIZ 6,5 416 XX.XXX.970-8 

    

SALA 5 

NOME DOS CANDIDATOS  NOTA DA PROVA NÚMERO RG 

1. FLÁVIA EDUARDA DOS SANTOS ORTIZ 6,0 330 XX.XXX.446-8 

2. FRANCIS GRACIANO DOS SANTOS 8,0 279 XX.XXX.606-0 

3. GABRIEL DA SILVA SALIM 5,5 67 XX.XXX.319-8 

4. GABRIEL DIAS DA LUZ ausente 134 XX.XXX.032-0 

5. GABRIEL DOS SANTOS MENDES MARTINS Não classificado 74 XX.XXX.642-5 

6. GABRIEL GOMES DE OLIVEIRA 7,5 12 XX.XXX. 579-0 

7. GABRIEL KAUE DOS SANTOS CHAGAS ausente 423 XX.XXX.872-8 

8. GABRIEL LEMOS DE MATTOS 5,0 376 XX.XXX.680-0 

9. GABRIEL LEONARDO DE MELO 10,0 434 XX.XXX.594-2 

10. GABRIEL RODRIGUES DE QUADROS 5,5 34 XX.XXX.032-5 

11. GABRIEL SCHWINN DOS SANTOS 5,0 139 XX.XXX.715-1 

12. GABRIEL VENANCIO SILVA ausente 88 XX.XXX.949-1 

13. GABRIELA SOARES DE OLIVEIRA 6,5 390 XX.XXX.218-8 

14. GABRIELA VICTÓRIA MANOEL DE SOUZA 5,0 430 XX.XXX.015-0 

15. GABRIELE VITÓRIA ALEIXO 5,0 282 XX.XXX.255-6 

16. GABRIELLA DIAS DA COSTA Não classificado 332 XX.XXX.243-1 

17. GABRIELLE DE CAMARGO AZEVEDO Não classificado 369 XX.XXX.072-0 

18. GABRIELLE VITÓRIA DE FARIA DA SILVA ausente 118 XX.XXX.286-4 

19. GABRIELY C. PAES DE ALMEIDA 6,O 392 XX.XXX.720-3 

20. GEAN CARLOS DE OLIVEIRA 6,0 111 XX.XXX.922-7 

21. GIAN CARLOS FERREIRA MORAES 5,5 133 XX.XXX.170-9 

22. GISELE FERREIRA DA SILVA Não classificado 71 XX.XXX.127.4 

23. GISLAINE DE O. SARRIBAS FERREIRA Não classificado 97 XX.XXX.578-0 

24. GISLAINY PEREIRA TIBURCIO DE OLIVEIRA 5,5 363 XX.XXX.938-0 

25. GLEIDSON PAULINO DE AZEVEDO 5,0 104 XX.XXX.851-8 
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26. GRAZIELLA A. FERREIRA DA SILVA Não classificado 15 XX.XXX. 866-2 

27. GREYDISON PABLO F. DE MIRANDA 6,5 239 XX.XXX.982-7 

28. GUILHERME C. SOUZA DE OLIVEIRA 7,5 277 XX.XXX.944-9 

29. GUILHERME DE LUCA VICENTE DA SILVA 6,5 68 XX.XXX.875-3 

30. GUILHERME DELGADO SOARES ausente 177 XX.XXX.865-0 

31. GUILHERME GOMES ORTIZ 6,0 384 XX.XXX.856-0 

32. GUILHERME LEMES SARDINHA ausente 222 XX.XXX.821-1 

    

SALA 6 

NOME DOS CANDIDATOS  NOTA DA PROVA NÚMERO RG 

1. GUILHERME RIBEIRO DA LUZ Não classificado 96 XX.XXX.609-9 

2. GUSTAVO GABRIEL DE OLIVEIRA BICUDO Não classificado 28 XX.XXX.755-7 

3. GUSTAVO GASPAR 5,5 402 XX.XXX.050-2 

4. GUSTAVO MENDES 7,5 188 XX.XXX.117-9 

5. GUSTAVO PEREIRA BUENO 5,0 131 XX.XXX.572-7 

6. HELEN FEREIRA VALIM 7,5 281 XX.XXX.181-0 

7. HELEN JOSÉ FERREIRA 6,5 365 XX.XXX.835-0 

8. HELOIZA AMANDA STEFANIACK 5,0 382 XX.XXX.813-6 

9. HELOYSA DECOL DE OLIVEIRA Não classificado 61 XX.XXX.713-9 

10. HERIKA C. GUIMARÃES Não classificado 391 XX.XXX.902-9 

11. IAGO DAL DEGAN DE CARVALHO MULLER 5,5 395 XX.XXX.406-8 

12. IGOR FRANCISCO DA TRINDADE ausente 386 XX.XXX.553-6 

13. IGOR IAN MELLO FONSECA Não classificado 11 XX.XXX. 351-0 

14. IGOR MARIANO DE OLIVEIRA 5,5 17 XX.XXX. 299-8 

15. INGRIDI GRAZIELA DE SOUZA ausente 217 XX.XXX.821-4 

16. ISABELLA BISCAIA Não classificado 43 XX.XXX.573-2 

17. ISIS CAROLAINE MELLO FONSECA 5,5 13 XX.XXX. 344-7 

18. IZABELLE SOUZA CORDEIRO DA SILVA 6,5 53 XX.XXX.923-8 

19. JACQUI SONY RENATO SALTO ARAÚJO 6,0 312 XX.XXX.456-2 

20. JAINE A. C.ANTUNES DOS SANTOS 6,5 399 XX.XXX.936-6 

21. JAIR J. B. FAUTINONI 8,5 213 XX.XXX.953-8 

22. JANAÍNA VITORIA DE OLIVEIRA FERRAZ 5,0 6 XX.XXX. 605-4 

23. JAQUELINE F. DE SOUZA FERREIRA Não classificado 72 XX.XXX.461-5 

24. JEAN CAMARGO DE OLIVEIRA ausente 191 XX.XXX.899-1 

25. JEAN CARLOS O. DE SOUZA Não classificado 253 XX.XXX.854-1 

26. JENIFER RHAYNE DE ALMEIDA ausente 258 XX.XXX.790-6 

27. JENNIFER PAULINO DOS SANTOS 5,0 262 XX.XXX.648-5 

28. JENNIFER R. M. DA SILVA 5,0 364 XX.XXX.406.5 

29. JESUS GUILHERME FERREIRA MARIANO Não classificado 158 XX.XXX.142-4 

30. JHONATAN CARNEIRO DA SILVA                                                       Não classificado 1 XX.XXX.516-6 

31. JOÃO GABRIEL FERNANDES TEODORO Não classificado 14 XX.XXX. 116-5 

32. JOAO GUILHERME DE MATOS ROCHA 5,5 65 XX.XXX.899-9 

    

SALA 7 

NOME DOS CANDIDATOS  NOTA DA PROVA NÚMERO RG 

1. JOÃO GUILHERME MENDES 7,5 243 XX.XXX.972-0 

2. JOÃO LUCAS MOMETTO ausente 137 XX.XXX.529-4 

3. JOÃO PEDRO DE OLIVEIRA DA SILVA 9,0 311 XX.XXX.438-5 

4. JOÃO VICTOR CARNEIRO ausente 62 XX.XXX.641-7 

5. JOÃO VICTOR DA SILVA 6,0 260 XX.XXX.961-4 

6. JOÃO VICTOR DA SILVA MIRANDA 5,5 442 XX.XXX.772-2 

7. JOÃO VICTOR KOPSCH CAXAMBU 7,0 383 XX.XXX.554.9 

8. JONAS EMANUEL DOS SANTOS 7,5 310 XX.XXX.498-4 

9. JONATHAN DAVI DE OLIVEIRA 7,0 25 XX.XXX. 345-0 

10. JOSÉ ANTONIO GALDINO Não classificado 419 XX.XXX.524-9 

11. JOSÉ LUIZ OLIVEIRA WAGNER Não classificado 226 XX.XXX.788-0 
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12. JOYCE DE ALMEIDA DE SOUZA 6,0 33 XX.XXX.029-9 

13. JULIA DE SOUZA SCHASKOS Não classificado 265 XX.XXX.520-8 

14. JULIA KETELYN DE OLIVEIRA CULAS 6,0 186 XX.XXX.430-4 

15. JULIA NICOLY DA SILVA BASILIO 6,5 351 XX.XXX.599-0 

16. JULIANE LOPES DE CAMARGO Não classificado 245 XX.XXX.854-8 

17. JULYA CARLA DE MATOS 6,0 375 XX.XXX.637-6 

18. JUSLENE DOS SANTOS LEITE Não classificado 417 XX.XXX.287-9 

19. KAILAINE PEREIRA DE CAMARGO ausente 407 XX.XXX.000-7 

20. KAMILE DE JESUS P. DOS SANTOS Não classificado 405 XX.XXX.581-3 

21. KAMYLE DE OLIVEIRA MENDES 6,5 268 XX.XXX.488-7 

22. KAMYLLY MARCUCCI DA SILVA Não classificado 148 XX.XXX.494-0 

23. KARINA APARECIDA SEVERINO Não classificado 182 XX.XXX.416-0 

24. KARLA RHUANA HOLM RODRIGUES Não classificado 440 XX.XXX.680-0 

25. KARLA S. MEDEIROS DO AMARAL Não classificado 90 XX.XXX.953-4 

26. KAROLINA DAL DEGAN DE C MILLER 7,5 292 XX.XXX.389-4 

27. KAROLINE RODRIGUES DIAS Não classificado 60 XX.XXX.649-1 

28. KAROLLYNE ALMEIDA DE SOUZA 5,0 76 XX.XXX.918-7 

29. KAROLYNE DE OLIVEIRA MENDES Não classificado 269 XX.XXX.800-1 

30. KASSIA MARIA SFORÇA Não classificado 327 XX.XXX.997-0 

31. KAUAN DO CARMO DUTRA ausente 344 XX.XXX.504-9 

32. KAUAN GOMES DA SILVA 7,0 82 XX.XXX.579-0 

    

SALA 8 

NOME DOS CANDIDATOS  NOTA DA PROVA NÚMERO RG 

1. KAUAN GORECKI DE MATOS 6,5 206 XX.XXX.527-9 

2. KAUAN SUTIL GUIMARÃES 6,0 9 XX.XXX. 510-9 

3. KAUAN VINICIUS D. MARTINS 6,5 87 XX.XXX.957-0 

4. KAUANE A. DA SILVA DE ALMEIDA Não classificado 128 XX.XXX.840-9 

5. KAUANE CAMARGO Não classificado 272 XX.XXX.210-7 

6. KAWANE OLIVEIRA DOS SANTOS Não classificado 164 XX.XXX.778-3 

7. KAUANNY MACAN DA SILVA Não classificado 422 XX.XXX.083-6 

8. KAUANY DA SILVA MORAES 7,0 227 XX.XXX.764-1 

9. KAWANE VITORIA DA SILVA 6,0 349 XX.XXX.329-3 

10. KAYKE BATISTA VENTURA 8,5 162 XX.XXX.661-8 

11. KAYLAINE RODRIGUES DIAS Não classificado 95 XX.XXX.664-5 

12. KAYQUE DE JESUS SOARES RODRIGUES 7,5 165 XX.XXX.151-2 

13. KELVYN GORESKI MOMETO Não classificado 37 XX.XXX.091-4 

14. KEMYLIN RIBEIRO CARVALHO ausente 372 XX.XXX.417-5 

15. KENNEDY ANDERSON DE CARVALHO 6,0 306 XX.XXX.174-1 

16. KEREN DE PAULA DE OLIVEIRA Não classificado 56 XX.XXX.728-5 

17. KETLIN L. DOS SANTOS ALVARENGA 7,0 203 XX.XXX.581-0 

18. KETLYN MAYARA SOARES VICENTE ausente 343 XX.XXX.294-8 

19. LAIS CAROLINA FERMINO DA SILVA Não classificado 29 XX.XXX.182-0 

20. LARISSA FURTUOSO MACAN 8,0 141 XX.XXX.886-8 

21. LARIESSA JAYNE MOREIRA CARNEIRO 6,0 193 XX.XXX.629-9 

22. LARISSA MOREIRA DA SILVA DE LIMA Não classificado 89 XX.XXX.205-5 

23. LARISSA PINHEIRO JORGE 6,0 152 XX.XXX.185-5 

24. LARISSA SOARES DE LIMA ausente 263 XX.XXX.742-1 

25. LARISSA SOARES MENDES 7,0 115 XX.XXX.893-3 

26. LAURA MARIA DÓRIA 5,5 143 XX.XXX.870-9 

27. LAYNIELE CECÍLIA DA SILVA Não classificado 75 XX.XXX.765-4 

28. LEDIANE DIAS DE SOUZA 6,5 23 XX.XXX. 691-1 

29. LENI JAYANE BALBINO TELES Não classificado 130 XX.XXX.923-9 

30. LEONARDO BUENO DE LIMA 6,0 271 XX.XXX.371-7 

31. LEONARDO MENDES 7,0 187 XX.XXX.748.7 

32. LETÍCIA BRAZ DE OLIVEIRA 5,0 80 XX.XXX.774-2 
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SALA 9 

NOME DOS CANDIDATOS  NOTA DA PROVA NÚMERO RG 

1. LETÍCIA LEANDRO Ausente 180 XX.XXX.380-3 

2. LETÍCIA MENDES DOS S. AZEVEDO 6,0 220 XX.XXX.663-5 

3. LIEDSON BATISTA 7,0 389 XX.XXX.154-1 

4. LILIAN FERNANDA DOS SANTOS DE LIMA Não classificado 425 XX.XXX.992-6 

5. LILIAN SABRINA DE BARROS Não classificado 424 XX.XXX.311-6 

6. LIVIA MARIA SEVERINO Não classificado 378 XX.XXX.879-0 

7. LORENA BATISTA SIMÃO ausente 329 XX.XXX.871-1 

8. LORRAINE APARECIDA FOGAÇA Não classificado 159 XX.XXX.685-0 

9. LORRANA HELOIZE DA SILVA ausente 394 XX.XXX.272-1 

10. LORRANY VICENTE LEITE 6,0 16 XX.XXX. 915-9 

11. LORRAYNE DE OLIVEIRA CAMARGO 5,5 94 XX.XXX.222-0 

12. LOURIELY DOS S. FRANDINI 6,5 385 XX.XXX.553-6 

13. LUANA APARECIDA BARBOSA DIAS ausente 366 XX.XXX.350-5 

14. LUANA A. RODRIGUES DE SOUZA ausente 333 XX.XXX.498-5 

15. LUANA BUENO DA SILVA ausente 210 XX.XXX.749-1 

16. LUANA PAULA MOREIRA ausente 250 XX.XXX.985-7 

17. LUANA VITORIA BUGANOVICZ Não classificado 198 XX.XXX.733-3 

18. LUCAS APARECIDO DOMINGUES DE MELO 5,5 371 XX.XXX.165-5 

19. LUCAS CASADO DE MIRANDA ausente 171 XX.XXX.901-9 

20. LUCAS EDUARDO PIRES ausente 409 XX.XXX.905-1 

21. LUCAS MATHEUS DOS SANTOS DE LIMA Não classificado 112 XX.XXX.746-0 

22. LUCAS ORTIZ CHUELANG 6,0 231 XX.XXX. 648-6 

23. LUCAS RANGEL MOREIRA 7,5 103 XX.XXX.282-7 

24. LUCAS RICARDO GORECKI FREITAS Não classificado 70 XX.XXX.578-8 

25. LUCAS VINÍCIUS DE MELLO DA FONSECA 5,0 441 XX.XXX.973-8 

26. LUIS GABRIEL DÓRIA 5,5 147 XX.XXX.808-0 

27. LUIS GABRIEL MASCARANHAS 5,5 31 XX.XXX.037-9 

28. LUIS RICARDO PIETROWSKI 5,5 211 XX.XXX.507-2 

29. LUIZ GABRIEL DOS SANTOS Não classificado 190 XX.XXX.477-0 

30. LUZIA ADRE DE MIRANDA Não classificado 138 XX.XXX.266.1 

31. MABILY FERNANDA ROSA 6,0 379 XX.XXX.194-0 

    

SALA 10    

NOME DOS CANDIDATOS  NOTA DA PROVA NÚMERO RG 

1. MAIARA ARANTES DE MIRANDA 6,0 39 XX.XXX.381-5 

2. MAICON DONIZETE SALTO ausente 49 XX.XXX.206-5 

3. MARLOS PAULINO FERREIRA 5,5 19 XX.XXX. 245-6 

4. MARCELO AUGUSTO B. DE MATOS Não classificado 42 XX.XXX.560-4 

5. MARCIA BUENO DOS SANTOS 6,0 283 XX.XXX.890-0 

6. MARCIEL PEREIRA DE OLIVEIRA 5,0 47 XX.XXX.086-0 

7. MARCIELE PEREIRA DE OLIVEIRA Não classificado 48 XX.XXX.034-8 

8. MARCILENE DE OLIVEIRA DOS SANTOS 5,0 261 XX.XXX.936-2 

9. MARCIO GABRIEL HOLM MONTEIRO 8,0 66 XX.XXX.014-8 

10. MARCOS ANTONIO TEIXEIRA 5,5 428 XX.XXX.600-1 

11. MARCOS C. SOMENSI DA COSTA 5,5 189 XX.XXX.430-8 

12. MARCOS EDUARDO FURTUOSO DELGADO 5,0 221 XX.XXX.798-8 

13. MARCOS VINÍCIUS TEIXEIRA C. DA SILVA ausente 406 XX.XXX.604-9 

14. MARIA CAROLINA SOARES DE GOUVEIA 5,0 299 XX.XXX.610-9 

15. MARIA CECÍLIA SOARES DE GOUVEIA 6,0 298 XX.XXX.639-7 

16. MARIA CLARA DA S. AQUINO GONÇALVES 7,5 255 XX.XXX.121-3 

17. MARIA EDUARDA DE FÁTIMA FEREIRA 6,5 291 XX.XXX.253-0 

18. MARIA EDUARDA F. DE ALMEIDA ALEIXO Não classificado 113 XX.XXX.518-4 

19. MARIA EDUARDA GUIMARÃES ALMEIDA 7,0 353 XX.XXX.153-3 
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20. MARIA EDUARDA I. MELO DA TRINDADE 7,0 150 XX.XXX.673-2 

21. MARIA EDUARDA SUTIL GONÇALVES Não classificado 7 XX.XXX. 632-1 

22. MARIA FERNANDA  DA SILVA 5,5 259 XX.XXX.943-6 

23. MARIA GABRIELA DOS SANTOS MELO Não classificado 326 XX.XXX.064-2 

24. MARIA LUIZA MENDES Não classificado 276 XX.XXX.116-3 

25. MARIA LUZIA DIAS 8,0 212 XX.XXX.839-8 

26. MARIA SOLANGE RIBEIRO Não classificado 338 XX.XXX.171-8 

27. MARIA VITÓRIA RIBEIRO DA MOTA Não classificado 91 XX.XXX.806-9 

28. MARIANA IENSEN 7,0 209 XX.XXX.444-2 

29. MARLON PEREIRA DA LUZ 5,0 35 XX.XXX.052-0 

30. MATEUS BOACHAK DE MELO 7,0 246 XX.XXX.829-9 

31. MATEUS BUENO DE ALMEIDA 6,5 26 XX.XXX. 770-6 

32. MATHEUS DE CAMARGO DOS SANTOS 5,5 342 XX.XXX.964-5 

    

SALA 11    

NOME DOS CANDIDATOS  NOTA DA PROVA NÚMERO RG 

1. MATHEUS FEREIRA DA SILVA ausente 41 XX.XXX.478-8 

2. MAXSUEL ANTONIO SALTO 7,0 45 XX.XXX.330-2 

3. MAYARA CECÍLIA MASCARENHAS Não classificado 354 XX.XXX.216-2 

4. MAYARA DE LIMA CORRENTE Não classificado 429 XX.XXX.338-7 

5. MAYARA P. DE CARVALHO FERREIRA ausente 229 XX.XXX.183-6 

6. MAYARA RODRIGUES CEZARIO Não classificado 4 XX.XXX.694-8 

7. MAYCON PEREIRA DA LUZ 5,5 36 XX.XXX.077-5 

8. MAYK DE OLIVEIRA LOPES 5,5 135 XX.XXX.069-1 

9. MAYK GABRIEL DA SILVA ausente 331 XX.XXX.143-6 

10. MICHELE ESTEFANI DA SILVA Não classificado 195 XX.XXX.983-0 

11. MILENA CRISTINA S. BUENO ausente 403 XX.XXX.931-2 

12. MILENA DA CRUZ BATISTA Não classificado 125 XX.XXX.516-0 

13. MILENA MARIA C. MIRANDA 6,0 170 XX.XXX.406-5 

14. MIRIELE ALINE RIBEIRO DE CAMPOS Não classificado 169 XX.XXX.979-2 

15. MOISÉS BUENO DE ALMEIDA 9,0 24 XX.XXX. 737-8 

16. NATALIA PADILHA PENNA 7,0 201 XX.XXX.617.6 

17. NATAN JOSÉ MARIA 6,0 235 XX.XXX.789-9 

18. NATHALY EDUARDA DA S. DOS SANTOS 6,5 319 XX.XXX.692-3 

19. NATIELE DE OLIVEIRA SARRIBAS Não classificado 98 XX.XXX.399-1 

20. NAYARA LIMA DONHA 6,5 55 XX.XXX.201-0 

21. NICHOLLYN HAPOLHIANNE M. DA SILVA 5,5 267 XX.XXX.612-7 

22. NICKOLAS DA SILVA DOS SANTOS 7,0 290 XX.XXX.969-7 

23. NICOLAS SEVERIANO S.DE OLIVEIRA 7,5 307 XX.XXX.565-8 

24. NICOLE BATISTA DOMINGUES 5,0 352 XX.XXX.729-9 

25. NICOLE DE LIMA MASCARANHAS 6,0 30 XX.XXX.672-0 

26. ORLANDO DA SILVA JUNIOR Não classificado 151 XX.XXX.964-1 

27. OSCAR ADRIANO DE FREITAS S.BARBOSA 5,5 64 XX.XXX.049-3 

28. OSVALDO KAIQUE DA SILVA DOS SANTOS 5,5 240 XX.XXX.917-2 

29. OZÉIAS DE OLIVEIRA MORAIS 6,0 280 XX.XXX.801-8 

30. PABLO ERIK PEREIRA DE OLIVEIRA ausente 3 XX.XXX.504-0 

31. PABLO RYAM DO CARMO COSTA 5,0 109 XX.XXX.420-3 

32. PAMELA APARECIDA DA SILVA 6,0 396 XX.XXX.040-2 

33. PAMELA EDUARDA DOS SANTOS Não classificado 5 XX.XXX. 998-1 

    

SALA 12    

NOME DOS CANDIDATOS  NOTA DA PROVA NÚMERO RG 

1. PAMELA G. SOARES FERREIRA DA SILVA ausente 108 XX.XXX.821-7 

2. PAMELA MAYARA SZARESKI AMARO 6,5 140 XX.XXX.576-8 

3. PAMELA MOURA PONCIANO ausente 273 XX.XXX.475-8 

4. PAOLA DE CASTRO MACIEL Não classificado 317 XX.XXX.013-6 
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5. PAOLLA MELL LEONEL BARONI 6,0 411 XX.XXX.784-7 

6. PATRÍCIA FERREIRA MORAES Não classificado 129 XX.XXX.361-2 

7. PAULA KAMILI KRETT DA SILVA Não classificado 410 XX.XXX.481-0 

8. PEDRO HENRIQUE DE M. DA SILVA Não classificado 340 XX.XXX.490-5 

9. PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA FERREIRA 6,0 355 XX.XXX.571-3 

10. PEDRO OSNI DE OLIVEIRA Não classificado 126 XX.XXX.662-7 

11. PRISCILA APARECIDA DA SILVA 6,0 346 XX.XXX.013-3 

12. RAFAEL ARRUDA 5,0 337 XX.XXX.432-1 

13. RAFAEL DE MATOS FURTUOSO 5,0 302 XX.XXX.547-7 

14. RAFAELA DE MATOS FURTUOSO Não classificado 301 XX.XXX.504-4 

15. RAIANE DE LIMA DE OLIVEIRA Não classificado 197 XX.XXX.435-7 

16. RAIANE RAMALHO PEREIRA ausente 381 XX.XXX.061-0 

17. RAYANA KAMILLY SOARES DA SILVA 5,0 175 XX.XXX.710-9 

18. RAYSSA DO ESPIRITO SANTO GOMES Não classificado 420 XX.XXX.946-7 

19. REBECA DA SILVA SANT’ANNA 8,5 119 XX.XXX.366-8 

20. REBECA PONTES BARBOSA 6,5 315 XX.XXX.968-6 

21. REGIANE SPRADA MOMETTO 8,0 377 XX.XXX.967-9 

22. RENAN MENDES FEREIRA 6,0 166 XX.XXX.757-7 

23. RENATA DE MATOS FURTUOSO Não classificado 300 XX.XXX.473-0 

24. RENATA EDUARDA VICENTE LUCINDO 5,0 373 XX.XXX.993-1 

25. RHAYSLON MAYCO PEDROSO 5,0 10 XX.XXX. 111-4 

26. RICHARDSON INOCENCIO DE SOUZA 7,0 99 XX.XXX.881.7 

27. RODRIGO MULLLER 5,5 388 XX.XXX.064-8 

28. ROSANGELA FRANCO DA SILVA ausente 155 XX.XXX.226-2 

29. RUAN CARLOS DAMÁZIO ausente 413 XX.XXX.114-4 

30. RUAN GABRIEL MAINARDES SANTOS Não classificado 225 XX.XXX.151-0 

31. RUANA APARECIDA DOS SANTOS 7,5 367 XX.XXX.044-8 

32. RULLYAN CARLOS DE GOUVEIA 6,0 408 XX.XXX.457-2 

    

SALA 13    

NOME DOS CANDIDATOS  NOTA DA PROVA NÚMERO RG 

1. RYAN CEZAR DE MATTOS CASSEMIRO 5,0 421 XX.XXX.482-5 

2. RYAN GABRIEL CAMARGO Não classificado 232 XX.XXX.525-2 

3. RYANI VIEIRA DAL DEGAN Não classificado 120 XX.XXX.585-0 

4. RYCHARD DOS PASSOS DO AMARAL 6,0 27 XX.XXX.267-2 

5. SAMARA RIBEIRO TAVARES 6,5 256 XX.XXX.873-5 

6. SAMOEL FARIAS BARBOSA 7,0 393 XX.XXX.215-8 

7. SARA RAYANE OLIVEIRA MACIEL 6,0 387 XX.XXX.409-6 

8. SARA RIBEIRO TAVARES Não classificado 257 XX.XXX.862-0 

9. SARAH CAMILA CIPRIANO Não classificado 236 XX.XXX.341-4 

10. SAYRA KAUANE VICENTE MOREIRA ausente 161 XX.XXX.152-8 

11. SILVIENE DE OLIVEIRA REIS Não classificado 84 XX.XXX.307-5 

12. STEFANI CAROLINE SARAIVA 5,0 86 XX.XXX.288-1 

13. STELLA MARINA ABDALA PINHEIRO Não classificado 254 XX.XXX.293-1 

14. SUELEN MARQUES DE SOUZA Não classificado 156 XX.XXX.684-7 

15. TAIENDER ALVES DOS SANTOS ausente 286 XX.XXX.993-1 

16. TAINÁ DE ALMEIDA CORREIA 6,5 370 XX.XXX.476-6 

17. TAINA FERREIRA RIBEIRO 5,0 397 XX.XXX.774-7 

18. TAINÁ PRISCILA OLIVEIRA DE JESUS ausente 145 XX.XXX.488-0 

19. TAINARA AMANCIO DA SILVA ausente 181 XX.XXX.477-4 

20. TAYS DIAS DA LUZ 6,0 368 XX.XXX.307-6 

21. TAMARA DIAS DA LUZ 5,5 224 XX.XXX.293-2 

22. TAMILY MILENA PAULINO ORTIS Não classificado 183 XX.XXX.207-5 

23. TAMIRES MARINHO DA SILVA Não classificado 418 XX.XXX.666-7 

24. TASSIARA DA SILVA CORDEIRO ausente 248 XX.XXX.057-5 

25. TAYNARA APARECIDA PEDROSO ausente 123 XX.XXX.051-0 
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26. THAINÁ DO NASCIMENTO BATISTA 6,5 288 XX.XXX.963-2 

27. THAIS SELATCHEK COSTA Não classificado 358 XX.XXX.057-0 

28. THAMIRES APARECIDA DE OLIVEIRA 5,5 102 XX.XXX.839-7 

29. THIAGO GUIMARAES ANUNCIAÇÃO 6,0 207 XX.XXX.618-3 

30. TIAGO DIAS KUK 5,5 360 XX.XXX.392-0 

31. ULIANO CEZAR CARVALHO CORDEIRO ausente 266 XX.XXX.297-3 

32. VANESSA CAROLINE DE ALMEIDA 5,5 208 XX.XXX.345-3 

    

SALA 14    

NOME DOS CANDIDATOS  NOTA DA PROVA NÚMERO RG 

1. VANESSA C. DELCOL DOS SANTOS Não classificado 146 XX.XXX.143-1 

2. VANESSA DE CAMARGO DOS SANTOS 8,0 63 XX.XXX.849-5 

3. VANESSA MARA PALHANO ausente 320 XX.XXX.938-7 

4. VANESSA TELES FERREIRA ausente 196 XX.XXX.108-0 

5. VERONICA D. S. MELO 5,5 294 XX.XXX.091-9 

6. VICTOR GABRIEL FERREIRA DE CAMARGO Não classificado 173 XX.XXX.471-1 

7. VICTOR GABRIEL GORECKI MOREIRA 6,5 69 XX.XXX.999-5 

8. VICTOR GARCIA 5,5 93 XX.XXX.276-7 

9. VICTOR SUTIL FLORÊNCIO Não classificado 144 XX.XXX.067-8 

10. VICTÓRIA LEMES RIBEIRO 6,5 361 XX.XXX.633-9 

11. VINÍCIUS ALEXANDRE DA SILVA LOPES 8,0 433 XX.XXX.922-8 

12. VINICIUS SANTOS DE SOUZA 5,5 22 XX.XXX. 420-4 

13. VITOR HENRIQUE DE C. PFINKESTAG 7,0 100 XX.XXX.860-5 

14. VITÓRIA ANSEN GRAZZINI Não classificado 285 XX.XXX.486-9 

15. VITÓRIA CAROLINE S. FRANÇA Não classificado 309 XX.XXX.072-5 

16. VITÓRIA DE ANDRADE MELO Não classificado 142 XX.XXX.347-1 

17. VITÓRIA DE LIMA DE CAMARGO 5,5 347 XX.XXX.224-5 

18. VITÓRIA DE OLIVEIRA TEIXEIRA Não classificado 432 XX.XXX.778-7 

19. VITÓRIA FAUSTINO BORBA PONTES Não classificado 202 XX.XXX.014-1 

20. WEBER TEIXEIRA DE ALMEIDA 5,5 176 XX.XXX.298-9 

21. WELITON JEREMIAS ausente 216 XX.XXX.635-0 

22. WESLEI DOMINGUES RODRIGUES Não classificado 154 XX.XXX.675-9 

23. WILLIAN DE ALMEIDA COSTA ausente 215 XX.XXX.622-7 

24. WILLIAN DOS SANTOS SELATCHEK ausente 233 XX.XXX.192-1 

25. YASMIN EGYDIO SEREJO 5,0 168 XX.XXX.336-2 

26. YASMIN KETELIN MELLO FONSECA                                                   Não classificado 2 XX.XXX.219-0 
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ANEXO II – CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS PARA A ENTREVISTA 

 
LOCAL DA ENTREVISTA: CAM- Centro Administrativo Elvira Possatto Novochadlo, Rua Ondina Bueno Siqueira 180. 
Para a  entrevista, apresentar-se com original e cópias dos seguintes  documentos:  

I. RG – CPF e CTPS;  
II. Comprovante de residência no município de Arapoti/PR;  
III. Histórico escolar ou Declaração de matrícula com último boletim;  
IV. Declaração de bolsista, em caso de estudante de escola particular; 
V. Comprovante da renda individual ou  familiar. 

 

NOME DOS CANDIDATOS  convocados  à entrevista a 
realizar-se em  17 DE FEVEREIRO DE 2020 às 08h 

NOTA DA PROVA  NÚMERO RG 

1. ABNER DE PAULA DOMINGUES 5,0 157 XX.XXX.257-2 

2. ADEMILDO MARTINS DE ANDRADE 5,0 244 XX.XXX.901-3 

3. ADEMILTON BRASIL DE ARGOLO 7,0 149 XX.XXX.611-2 

4. ADRIAN JOSÉ DOS SANTOS SARAIVA 6,5 92 XX.XXX.739-0 

5. ALEX CESAR BATISTA DA SILVA 8,0 228 XX.XXX.508-7 

6. ALINE APARECIDA PINHEIRO 6,5 437 XX.XXX.640-8 

7. ALISSON DA S. ROSA 6,0 348 XX.XXX.550-7 

8. ALISSON DA SILVA BISCAIA 7,0 44 XX.XXX.551-1 

9. ALISSON HENRIQUE STETISKI 8,5 251 XX.XXX.817-7 

10. AMANDA CAROLINA MARTINS 6,0 54 XX.XXX.784-2 

11. AMANDA DE JESUS TRINDADE FERREIRA 5,0 335 XX.XXX.231-0 

12. AMANDA DOS REIS ABE 8,5 380 XX.XXX.493-4 

13. ANA ALICE MASCARENHAS 5,0 77 XX.XXX.759-9 

14. ANA BEATRIZ LOURENÇO B. PEREIRA 6,0 242 XX.XXX.975-2 

15. ANA CARLA LEMES PALHANO 5,5 304 XX.XXX.162-8 
 

NOME DOS CANDIDATOS  convocados  à entrevista  a realizar-se em  
17 DE FEVEREIRO DE 2020 às 09h 

NOTA DA PROVA NÚMERO RG 

1. ANA CAROLINE DE QUADROS FERREIRA 7,5 359 XX.XXX.717-0 

2. ANA CLARA BATISTA MARIOTI 6,0 40 XX.XXX.862-7 

3. ANA JÚLIA MARCONDES BRECHÓ 5,0 436 XX.XXX.427-5 

4. ANA JULIA SIMÃO 6,5 172 XX.XXX.604-9 

5. ANA PAULA ALVES DESIDÉRIO 8,0 427 XX.XXX.057-1 

6. ANA PAULA APARECIDA DA SILVA 5,0 79 XX.XXX.232-0 

7. ANA PAULA DE OLIVEIRA 6,0 357 XX.XXX.081-4 

8. ANELISE JOSÉ MARIA 5,0 174 XX.XXX.373-8 

9. ANGELO ANTONIO DOMINGUES MENDES 6,5 132 XX.XXX.276-6 

10. BEATRIZ DA SILVA OLIVEIRA 7,5 323 XX.XXX.686-8 

11. BEATRIZ SOARES 8,0 73 XX.XXX.310-6 

12. BRENDA RODRIGUES DE MELO 5,5 205 XX.XXX.445-0 

13. BRUNO DA SILVA 6,5 415 XX.XXX.461-7 

14. CAIO EDUARDO DE OLIVEIRA RODRIGUES 5,5 57 XX.XXX.786-2 

15. CAIO EMANOEL MONTEIRO JULIAN 7,0 400 XX.XXX.386.1 

    
NOME DOS CANDIDATOS  convocados  à entrevista  a realizar-se em   
dia 17 DE FEVEREIRO DE 2020 às 10h 

NOTA DA PROVA NÚMERO RG 

1. CARLOS DANIEL DO N. BATISTA 5,0 289 XX.XXX.544-1 

2. CARLOS DANIEL MATIAS DOMINGUES 6,5 305 XX.XXX.835-7 

3. CARLOS EDUARDO A.  STETISKI DUTRA 9,0 252 XX.XXX.578-8 

4. CAUAN ZELAZOWSKI XAVIER 6,0 325 XX.XXX.326-3 

5. CÉLIO AUGUSTO FANTE 6.0 136 XX.XXX.622-0 

6. CHRISTIAN CESAR MALKOT 5,0 234 XX.XXX.214-2 

7. CIBELE UANE MARQUES MIRANDA 7,0 194 XX.XXX.249-9 

8. CLEYTON HENRIQUE GRACIANO 6,5 334 XX.XXX.771-8 
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9. DEBORA DE FREITAS ALMEIDA 6,0 345 XX.XXX.041-7 

10. DIONNATAN MILLER TEIXEIRA DA PAZ 9,5 52 XX.XXX.414-6 

11. DOUGLAS OLIVEIRA ALVES 5,0 18 XX.XXX. 921-0 

12. EDGARD DA SILVA 7,0 163 XX.XXX.434-5 

13. EDUARDA BAGIO SARI 5,0 362 XX.XXX.501-7 

14. EDUARDO FERREIRA DE LIMA FILHO 6,5 275 XX.XXX.129-2 

15. ELIZIANE PIETROWSKI MOREIRA 7,5 204 XX.XXX.209-3 

    
NOME DOS CANDIDATOS  convocados  à entrevista  a realizar-se em    
17 DE FEVEREIRO DE 2020 às 11h 

NOTA DA PROVA NÚMERO RG 

1. ELLEN MARIA FERREIRA DE LIMA 5,5 273 XX.XXX.093-8 

2. ELOINA DUARTE DA SILVA 6,0 297 XX.XXX.062-1 

3. EMANOEL PEDRO MACIEL 6,0 435 XX.XXX.999-3 

4. EMILY ANDRADE BARTENSKI 8.5 278 XX.XXX.449-4 

5. EMILY DE ALVARENGA CLARO 5,5 328 XX.XXX.983-2 

6. EMILY SALVADOR CORDEIRO 6,0 110 XX.XXX.847-3 

7. ERICK GABRIEL GONÇALVES DOS SANTOS 6,5 50 XX.XXX.021-7 

8. ERIK FEREIRA GIL 6,0 274 XX.XXX.352-7 

9. ESTEFANI DIAS DA ROSA 8,0 336 XX.XXX.990-9 

10. ESTEFANY REGINA DOMINGUES MALUF 6,0 404 XX.XXX.014-5 

11. EVELLYN MELNIK DOS SANTOS 7,5 117 XX.XXX.907-9 

12. FABIA KAMILLY APARECIDA DIAS RIBEIRO 5,0 21 XX.XXX. 379-6 

13. FÁBIO JOSÉ MARTINS 5,0 124 XX.XXX.359-4 

14. FABIOLA SALTO DA SILVA 5,5 287 XX.XXX.828-0 

15. FELIPE AUGUSTO MACHADO DOS SANTOS 7,0 122 XX.XXX.726-1 

    
NOME DOS CANDIDATOS  convocados  à entrevista  a realizar-se em  
17 DE FEVEREIRO DE 2020 às 13h 

NOTA DA PROVA NÚMERO RG 

1. FELIPE DA S. ESTEVES 7,0 214 XX.XXX.796-0 

2. FERNANDA APARECIDA DOS SANTOS 6,0 46 XX.XXX.923-0 

3. FILIPE SEGALLA ROCHA 8,5 431 XX.XXX.156-0 

4. FLÁVIA DANIELA DA SILVA 7,0 8 XX.XXX. 394-4 

5. FLAVIA DE OLIVEIRA LUIZ 6,5 416 XX.XXX.970-8 

6. FLÁVIA EDUARDA DOS SANTOS ORTIZ 6,0 330 XX.XXX.446-8 

7. FRANCIS GRACIANO DOS SANTOS 8,0 279 XX.XXX.606-0 

8. GABRIEL DA SILVA SALIM 5,5 67 XX.XXX.319-8 

9. GABRIEL GOMES DE OLIVEIRA 7,5 12 XX.XXX. 579-0 

10. GABRIEL LEMOS DE MATTOS 5,0 376 XX.XXX.680-0 

11. GABRIEL LEONARDO DE MELO 10,0 434 XX.XXX.594-2 

12. GABRIEL RODRIGUES DE QUADROS 5,5 34 XX.XXX.032-5 

13. GABRIEL SCHWINN DOS SANTOS 5,0 139 XX.XXX.715-1 

14. GABRIELA SOARES DE OLIVEIRA 6,5 390 XX.XXX.218-8 

15. GABRIELA VICTÓRIA MANOEL DE SOUZA 5,0 430 XX.XXX.015-0 

    
NOME DOS CANDIDATOS  convocados  à entrevista  a realizar-se em   
17 DE FEVEREIRO DE 2020 às 14h 

NOTA DA PROVA NÚMERO RG 

1. GABRIELE VITÓRIA ALEIXO 5,0 282 XX.XXX.255-6 

2. GABRIELY C. PAES DE ALMEIDA 6,O 392 XX.XXX.720-3 

3. GEAN CARLOS DE OLIVEIRA 6,0 111 XX.XXX.922-7 

4. GIAN CARLOS FERREIRA MORAES 5,5 133 XX.XXX.170-9 

5. GISLAINY PEREIRA TIBURCIO DE OLIVEIRA 5,5 363 XX.XXX.938-0 

6. GLEIDSON PAULINO DE AZEVEDO 5,0 104 XX.XXX.851-8 

7. GREYDISON PABLO F. DE MIRANDA 6,5 239 XX.XXX.982-7 

8. GUILHERME C. SOUZA DE OLIVEIRA 7,5 277 XX.XXX.944-9 

9. GUILHERME DE LUCA VICENTE DA SILVA 6,5 68 XX.XXX.875-3 

10. GUILHERME GOMES ORTIZ 6,0 384 XX.XXX.856-0 
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11. GUSTAVO GASPAR 5,5 402 XX.XXX.050-2 

12. GUSTAVO MENDES 7,5 188 XX.XXX.117-9 

13. GUSTAVO PEREIRA BUENO 5,0 131 XX.XXX.572-7 

14. HELEN FEREIRA VALIM 7,5 281 XX.XXX.181-0 

15. HELEN JOSÉ FERREIRA 6,5 365 XX.XXX.835-0 

    
NOME DOS CANDIDATOS  convocados  à entrevista  a realizar-se em  
17 DE FEVEREIRO DE 2020 às 15h 

NOTA DA PROVA NÚMERO RG 

1. HELOIZA AMANDA STEFANIACK 5,0 382 XX.XXX.813-6 

2. IAGO DAL DEGAN DE CARVALHO MULLER 5,5 395 XX.XXX.406-8 

3. IGOR MARIANO DE OLIVEIRA 5,5 17 XX.XXX. 299-8 

4. ISIS CAROLAINE MELLO FONSECA 5,5 13 XX.XXX. 344-7 

5. IZABELLE SOUZA CORDEIRO DA SILVA 6,5 53 XX.XXX.923-8 

6. JACQUI SONY RENATO SALTO ARAÚJO 6,0 312 XX.XXX.456-2 

7. JAINE A. C.ANTUNES DOS SANTOS 6,5 399 XX.XXX.936-6 

8. JAIR J. B. FAUTINONI 8,5 213 XX.XXX.953-8 

9. JANAÍNA VITORIA DE OLIVEIRA FERRAZ 5,0 6 XX.XXX. 605-4 

10. JENNIFER PAULINO DOS SANTOS 5,0 262 XX.XXX.648-5 

11. JENNIFER R. M. DA SILVA 5,0 364 XX.XXX.406.5 

12. JOAO GUILHERME DE MATOS ROCHA 5,5 65 XX.XXX.899-9 

13. JOÃO GUILHERME MENDES 7,5 243 XX.XXX.972-0 

14. JOÃO PEDRO DE OLIVEIRA DA SILVA 9,0 311 XX.XXX.438-5 

15. JOÃO VICTOR DA SILVA 6,0 260 XX.XXX.961-4 

    
NOME DOS CANDIDATOS  convocados  à entrevista  a realizar-se em  
17 DE FEVEREIRO DE 2020 às 16h 

NOTA DA PROVA NÚMERO RG 

1. JOÃO VICTOR DA SILVA MIRANDA 5,5 442 XX.XXX.772-2 

2. JOÃO VICTOR KOPSCH CAXAMBU 7,0 383 XX.XXX.554.9 

3. JONAS EMANUEL DOS SANTOS 7,5 310 XX.XXX.498-4 

4. JONATHAN DAVI DE OLIVEIRA 7,0 25 XX.XXX. 345-0 

5. JOYCE DE ALMEIDA DE SOUZA 6,0 33 XX.XXX.029-9 

6. JULIA KETELYN DE OLIVEIRA CULAS 6,0 186 XX.XXX.430-4 

7. JULIA NICOLY DA SILVA BASILIO 6,5 351 XX.XXX.599-0 

8. JULYA CARLA DE MATOS 6,0 375 XX.XXX.637-6 

9. KAMYLE DE OLIVEIRA MENDES 6,5 268 XX.XXX.488-7 

10. KAROLINA DAL DEGAN DE C MILLER 7,5 292 XX.XXX.389-4 

11. KAROLLYNE ALMEIDA DE SOUZA 5,0 76 XX.XXX.918-7 

12. KAUAN GOMES DA SILVA 7,0 82 XX.XXX.579-0 

13. KAUAN GORECKI DE MATOS 6,5 206 XX.XXX.527-9 

14. KAUAN SUTIL GUIMARÃES 6,0 9 XX.XXX. 510-9 

15. KAUAN VINICIUS D. MARTINS 6,5 87 XX.XXX.957-0 

    
NOME DOS CANDIDATOS  convocados  à entrevista  a realizar-se em  
18 DE FEVEREIRO DE 2020 às 08h 

NOTA DA PROVA NÚMERO RG 

1. KAUANY DA SILVA MORAES 7,0 227 XX.XXX.764-1 

2. KAWANE VITORIA DA SILVA 6,0 349 XX.XXX.329-3 

3. KAYKE BATISTA VENTURA 8,5 162 XX.XXX.661-8 

4. KAYQUE DE JESUS SOARES RODRIGUES 7,5 165 XX.XXX.151-2 

5. KENNEDY ANDERSON DE CARVALHO 6,0 306 XX.XXX.174-1 

6. KETLIN L. DOS SANTOS ALVARENGA 7,0 203 XX.XXX.581-0 

7. LARISSA FURTUOSO MACAN 8,0 141 XX.XXX.886-8 

8. LARIESSA JAYNE MOREIRA CARNEIRO 6,0 193 XX.XXX.629-9 

9. LARISSA PINHEIRO JORGE 6,0 152 XX.XXX.185-5 

10. LARISSA SOARES MENDES 7,0 115 XX.XXX.893-3 

11. LAURA MARIA DÓRIA 5,5 143 XX.XXX.870-9 

12. LEDIANE DIAS DE SOUZA 6,5 23 XX.XXX. 691-1 
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13. LEONARDO BUENO DE LIMA 6,0 271 XX.XXX.371-7 

14. LEONARDO MENDES 7,0 187 XX.XXX.748.7 

15. LETÍCIA BRAZ DE OLIVEIRA 5,0 80 XX.XXX.774-2 
    

NOME DOS CANDIDATOS  convocados  à entrevista  a realizar-se em  
18 DE FEVEREIRO DE 2020 às 09h 

NOTA DA PROVA NÚMERO RG 

1. LETÍCIA MENDES DOS S. AZEVEDO 6,0 220 XX.XXX.663-5 

2. LIEDSON BATISTA 7,0 389 XX.XXX.154-1 

3. LORRANY VICENTE LEITE 6,0 16 XX.XXX. 915-9 

4. LORRAYNE DE OLIVEIRA CAMARGO 5,5 94 XX.XXX.222-0 

5. LOURIELY DOS S. FRANDINI 6,5 385 XX.XXX.553-6 

6. LUCAS APARECIDO DOMINGUES DE MELO 5,5 371 XX.XXX.165-5 

7. LUCAS ORTIZ CHUELANG 6,0 231 XX.XXX. 648-6 

8. LUCAS RANGEL MOREIRA 7,5 103 XX.XXX.282-7 

9. LUCAS VINÍCIUS DE MELLO DA FONSECA 5,0 441 XX.XXX.973-8 

10. LUIS GABRIEL DÓRIA 5,5 147 XX.XXX.808-0 

11. LUIS GABRIEL MASCARANHAS 5,5 31 XX.XXX.037-9 

12. LUIS RICARDO PIETROWSKI 5,5 211 XX.XXX.507-2 

13. MABILY FERNANDA ROSA 6,0 379 XX.XXX.194-0 

14. MAIARA ARANTES DE MIRANDA 6,0 39 XX.XXX.381-5 

15. MARLOS PAULINO FERREIRA 5,5 19 XX.XXX. 245-6 

    
NOME DOS CANDIDATOS  convocados  à entrevista  a realizar-se em  
18 DE FEVEREIRO DE 2020 às 10h 

NOTA DA PROVA NÚMERO RG 

1. MARCIA BUENO DOS SANTOS 6,0 283 XX.XXX.890-0 

2. MARCIEL PEREIRA DE OLIVEIRA 5,0 47 XX.XXX.086-0 

3. MARCILENE DE OLIVEIRA DOS SANTOS 5,0 261 XX.XXX.936-2 

4. MARCIO GABRIEL HOLM MONTEIRO 8,0 66 XX.XXX.014-8 

5. MARCOS ANTONIO TEIXEIRA 5,5 428 XX.XXX.600-1 

6. MARCOS C. SOMENSI DA COSTA 5,5 189 XX.XXX.430-8 

7. MARCOS EDUARDO FURTUOSO DELGADO 5,0 221 XX.XXX.798-8 

8. MARIA CAROLINA SOARES DE GOUVEIA 5,0 299 XX.XXX.610-9 

9. MARIA CECÍLIA SOARES DE GOUVEIA 6,0 298 XX.XXX.639-7 

10. MARIA CLARA DA S. AQUINO GONÇALVES 7,5 255 XX.XXX.121-3 

11. MARIA EDUARDA DE FÁTIMA FEREIRA 6,5 291 XX.XXX.253-0 

12. MARIA EDUARDA GUIMARÃES ALMEIDA 7,0 353 XX.XXX.153-3 

13. MARIA EDUARDA I. MELO DA TRINDADE 7,0 150 XX.XXX.673-2 

14. MARIA FERNANDA  DA SILVA 5,5 259 XX.XXX.943-6 

15. MARIA LUZIA DIAS 8,0 212 XX.XXX.839-8 

    
NOME DOS CANDIDATOS  convocados  à entrevista  a realizar-se em  
18 DE FEVEREIRO DE 2020 às 11h 

NOTA DA PROVA NÚMERO RG 

1. MARIANA IENSEN 7,0 209 XX.XXX.444-2 

2. MARLON PEREIRA DA LUZ 5,0 35 XX.XXX.052-0 

3. MATEUS BOACHAK DE MELO 7,0 246 XX.XXX.829-9 

4. MATEUS BUENO DE ALMEIDA 6,5 26 XX.XXX. 770-6 

5. MATHEUS DE CAMARGO DOS SANTOS 5,5 342 XX.XXX.964-5 

6. MAXSUEL ANTONIO SALTO 7,0 45 XX.XXX.330-2 

7. MAYCON PEREIRA DA LUZ 5,5 36 XX.XXX.077-5 

8. MAYK DE OLIVEIRA LOPES 5,5 135 XX.XXX.069-1 

9. MILENA MARIA C. MIRANDA 6,0 170 XX.XXX.406-5 

10. MOISÉS BUENO DE ALMEIDA 9,0 24 XX.XXX. 737-8 

11. NATALIA PADILHA PENNA 7,0 201 XX.XXX.617.6 

12. NATAN JOSÉ MARIA 6,0 235 XX.XXX.789-9 

13. NATHALY EDUARDA DA S. DOS SANTOS 6,5 319 XX.XXX.692-3 

14. NAYARA LIMA DONHA 6,5 55 XX.XXX.201-0 
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15. NICHOLLYN HAPOLHIANNE M. DA SILVA 5,5 267 XX.XXX.612-7 

    
NOME DOS CANDIDATOS  convocados  à entrevista  a realizar-se em  
18 DE FEVEREIRO DE 2020 às 13h 

NOTA DA PROVA NÚMERO RG 

1. NICKOLAS DA SILVA DOS SANTOS 7,0 290 XX.XXX.969-7 

2. NICOLAS SEVERIANO S.DE OLIVEIRA 7,5 307 XX.XXX.565-8 

3. NICOLE BATISTA DOMINGUES 5,0 352 XX.XXX.729-9 

4. NICOLE DE LIMA MASCARANHAS 6,0 30 XX.XXX.672-0 

5. OSCAR ADRIANO DE FREITAS S.BARBOSA 5,5 64 XX.XXX.049-3 

6. OSVALDO KAIQUE DA SILVA DOS SANTOS 5,5 240 XX.XXX.917-2 

7. OZÉIAS DE OLIVEIRA MORAIS 6,0 280 XX.XXX.801-8 

8. PABLO RYAM DO CARMO COSTA 5,0 109 XX.XXX.420-3 

9. PAMELA APARECIDA DA SILVA 6,0 396 XX.XXX.040-2 

10. PAMELA MAYARA SZARESKI AMARO 6,5 140 XX.XXX.576-8 

11. PAOLLA MELL LEONEL BARONI 6,0 411 XX.XXX.784-7 

12. PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA FERREIRA 6,0 355 XX.XXX.571-3 

13. PRISCILA APARECIDA DA SILVA 6,0 346 XX.XXX.013-3 

14. RAFAEL ARRUDA 5,0 337 XX.XXX.432-1 

15. RAFAEL DE MATOS FURTUOSO 5,0 302 XX.XXX.547-7 

    
NOME DOS CANDIDATOS  convocados  à entrevista  a realizar-se em  
18 DE FEVEREIRO DE 2020 às14h 

NOTA DA PROVA NÚMERO RG 

1. RAYANA KAMILLY SOARES DA SILVA 5,0 175 XX.XXX.710-9 

2. REBECA DA SILVA SANT’ANNA 8,5 119 XX.XXX.366-8 

3. REBECA PONTES BARBOSA 6,5 315 XX.XXX.968-6 

4. REGIANE SPRADA MOMETTO 8,0 377 XX.XXX.967-9 

5. RENAN MENDES FEREIRA 6,0 166 XX.XXX.757-7 

6. RENATA EDUARDA VICENTE LUCINDO 5,0 373 XX.XXX.993-1 

7. RHAYSLON MAYCO PEDROSO 5,0 10 XX.XXX. 111-4 

8. RICHARDSON INOCENCIO DE SOUZA 7,0 99 XX.XXX.881.7 

9. RODRIGO MULLLER 5,5 388 XX.XXX.064-8 

10. RUANA APARECIDA DOS SANTOS 7,5 367 XX.XXX.044-8 

11. RULLYAN CARLOS DE GOUVEIA 6,0 408 XX.XXX.457-2 

12. RYAN CEZAR DE MATTOS CASSEMIRO 5,0 421 XX.XXX.482-5 

13. RYCHARD DOS PASSOS DO AMARAL 6,0 27 XX.XXX.267-2 

14. SAMARA RIBEIRO TAVARES 6,5 256 XX.XXX.873-5 

15. SAMOEL FARIAS BARBOSA 7,0 393 XX.XXX.215-8 

    
NOME DOS CANDIDATOS  convocados  à entrevista  a realizar-se em  
18 DE FEVEREIRO DE 2020 às 15h 

NOTA DA PROVA NÚMERO RG 

1. SARA RAYANE OLIVEIRA MACIEL 6,0 387 XX.XXX.409-6 

2. STEFANI CAROLINE SARAIVA 5,0 86 XX.XXX.288-1 

3. TAINÁ DE ALMEIDA CORREIA 6,5 370 XX.XXX.476-6 

4. TAINA FERREIRA RIBEIRO 5,0 397 XX.XXX.774-7 

5. TAYS DIAS DA LUZ 6,0 368 XX.XXX.307-6 

6. TAMARA DIAS DA LUZ 5,5 224 XX.XXX.293-2 

7. THAINÁ DO NASCIMENTO BATISTA 6,5 288 XX.XXX.963-2 

8. THAMIRES APARECIDA DE OLIVEIRA 5,5 102 XX.XXX.839-7 

9. THIAGO GUIMARAES ANUNCIAÇÃO 6,0 207 XX.XXX.618-3 

10. TIAGO DIAS KUK 5,5 360 XX.XXX.392-0 

11. VANESSA CAROLINE DE ALMEIDA 5,5 208 XX.XXX.345-3 

12. VANESSA DE CAMARGO DOS SANTOS 8,0 63 XX.XXX.849-5 

13. VERONICA D. S. MELO 5,5 294 XX.XXX.091-9 

14. VICTOR GABRIEL GORECKI MOREIRA 6,5 69 XX.XXX.999-5 

15. VICTOR GARCIA 5,5 93 XX.XXX.276-7 

    



  PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPOTI 
Rua Placidio Leite, n° 148 Centro – Fone / Fax (43) 3512-3000 

ARAPOTI – PARANÁ -  

Página 16 de 16 

 

 

NOME DOS CANDIDATOS  convocados  à entrevista  a realizar-se em  
18 DE FEVEREIRO DE 2020 às 16h 

NOTA DA PROVA NÚMERO RG 

1. VICTÓRIA LEMES RIBEIRO 6,5 361 XX.XXX.633-9 

2. VINÍCIUS ALEXANDRE DA SILVA LOPES 8,0 433 XX.XXX.922-8 

3. VINICIUS SANTOS DE SOUZA 5,5 22 XX.XXX. 420-4 

4. VITOR HENRIQUE DE C. PFINKESTAG 7,0 100 XX.XXX.860-5 

5. VITÓRIA DE LIMA DE CAMARGO 5,5 347 XX.XXX.224-5 

6. WEBER TEIXEIRA DE ALMEIDA 5,5 176 XX.XXX.298-9 

7. YASMIN EGYDIO SEREJO 5,0 168 XX.XXX.336-2 


